
Id: EOUUU­XQHOI­VXLRD­AYSFU­PCVFJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/76/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 10 listopada 2011 r.

w  sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Powiatu  Toruńskiego  z organizacjami  pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr  142,  poz.  1592  z późn.  zm.1) )  oraz  art.  5a  ust.  1 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003r.  o działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala  się  Program  współpracy  Powiatu  Toruńskiego  z organizacjami  pozarządowymi  i innymi 
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2012,  stanowiący  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654 i Nr 209, poz. 1244. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/76/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 10 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Program współpracy na 2012 rok 

Zalacznik1.pdf

